
VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS
DĖL 2024 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2024 m. spalio      d. Nr. V- 
Vilnius

Vadovaudamasi Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos 2024 metų veiklos planu, patvirtintu 

2024 m. vasario 2 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-36(1.3E):

t v i r t i n u 2024 m. lapkričio mėnesio veiklos planą (pridedama).

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
pavaduojanti direktorių                    Jolita Rancovienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Puslapis 1 iš 5

VILNIAUS „LAISVĖS“ GIMNAZIJOS

2024 M. LAPKRIČIO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS

SUSIRINKIMAI, POSĖDŽIAI

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1
2024-11-06, 

20, 27 14:50 Kassavaitinis informacinis pedagoginių darbuotojų 
susirinkimas J. Gutauskaitė-Janulevičienė Pedagogai

2

2024-11-04, 
11, 18, 25 08:55 Direkcinis pasitarimas

J. Gutauskaitė-Janulevičienė

J.Rancovienė, 
J.Radzevičiūtė-Ozevičienė
M. Zorytė
G. Pūtys

3 2024-11-13 14:50 VGK susirinkimas J.Radzevičiūtė-Ozevičienė VGK nariai

UGDYMO PROCESO PRIEŽIŪRA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1

2024 m. 
lapkričio 

mėn.
Derinama B.Grigelevičienės, G.Garlaitės, P.Šliachtovič, 

M.Aziulevičienės, V.Kuranovič pamokų stebėjimas
J.Rancovienė, 
J.Radzevičiūtė-Ozevičienė

2 2024-11-27 17-19 Tėvų diena J.Rancovienė

PROFESINIS KVALIFIKACIJOS TOBULINIMAS, GEROSIOS PATIRTIES SKLAIDA

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-11-20 09:50
14:50

Asmens duomenų apsaugos mokymai:
Aptarnaujančio personalo darbuotojams (14 kab.)
Pedagoginiams darbuotojams (14 kabinete)

Monika Zorytė
Aptarnaujančio personalo 
darbuotojai
Pedagoginiai darbuotojai



Puslapis 2 iš 5

2. 2024-11-12 „Mokyklų be priklausomybių klubas“ mokymai: 
„Paaugliai ir priklausomybės: ką gali mokykla?“. J.Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

3.

2024 m. 
lapkričio/ 
gruodžio 

mėn.

derinama Mokymai: Turizmo renginių vadovų; Higienos įgūdžių. Gintautas Pūtys Pedagoginiai darbuotojai

4. 2024-11-21 14:00

„Mokyklų be priklausomybių klubas“  mokymai: 
„Paauglių priklausomybė psichoaktyviosioms 
medžiagoms: šiandienos aktualijos ir svarbiausi 
aspektai”. 

J.Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

5. 2024-11-28 14:00
„Mokyklų be priklausomybių klubas“: „Paaugliai ir 
priklausomybė: nuo ko prasideda, kaip ją atpažinti ir kaip 
padėti vaikui?“

J.Rancovienė Pedagoginiai darbuotojai

RENGINIAI, KONKURSAI IR KT.

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-11-04 po 4 pamokų ,,Arbatų magija“ Baltrus Norvaišas Mokyklos bendruomenė

2. 2024-11-04 po 4 pamokų Pyragų diena
Jurgita Radzevičiūtė-
Ozevičienė, 
Eugenija Angželo

Mokyklos bendruomenė

3. 2024-11-04 3 pamoka Narkotikų ir alkoholio vartojimo prevencijos paskaita N. 
Vilnios poliklinikoje Jūratė Paugienė IA klasės mokiniai

4. 2024-11-07 2 pamoka Narkotikų ir alkoholio vartojimo prevencijos paskaita N. 
Vilnios poliklinikoje Jūratė Paugienė IS klasės mokiniai

5. 2024-11-08 nuo 8:OO Projektas ,,Plastic Pirates“ Baltrus Norvaišas,
Laura Aleksaitė - Norvilė IS klasės mokiniai

6. 2024-11-11 Derinamas Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas „Bebras“ Miroslava Aziulevičienė I-III kl. mokiniai

7. 2024-11-11 3 pamoka Narkotikų ir alkoholio vartojimo prevencijos paskaita N. 
Vilnios poliklinikoje Jūratė Paugienė I B klasės mokiniai

8. 2024-11-12 12:00 Išvyka į VU chemijos laboratoriją „Kaip pasigaminti 
bateriją“ Aušrelė Šimkienė III-IV kl. mokiniai



Puslapis 3 iš 5

9. 2024-11-
11/15 d.

Klasės val., 
integravimas į 

pamokas
Tarptautinės tolerancijos dienos minėjimas Irena Zdanovič

10. 2024-11-13 nuo 8.00 Išvyka į Thermo Fishen Sceientific Baltics Danguolė Nainienė IIA klasės mokiniai

11. 2024-11-15 12:00 Edukacinė paroda „Išsaugota tiesa“. M. Vitkūno paskaita. B. Grigelevičienė, 
V. Mockevičius I-IV klasės 

12. 2024-11-22 Derinama Kino vakarėlis. Anykščių Jono Biliūno gimnazijos ir 
Vilniaus „Laisvės“ gimnazijos kino klubų susitikimas. Marius Janulevičius Kino klubo nariai

13. 2024-11-23 Derinama Kariuomenės diena B. Grigelevičienė, V. 
Mockevičius

14. 2024-11-27 11:40 Pamaitink draugą Baltrus Norvaišas Gimnazijos bendruomenė

15. 2024-11-29

15.30 val. 
Kauno 

„Romuvos“ 
kino teatre

Tarptautinis mokinių filmų konkursas „My Cinema“ Marius Janulevičius Kino klubo nariai

16. 2024-11-29 I-IV kl. Kalėdinių piešinių paroda Eugenija Andželo

17.
2024 m. 
lapkričio 

mėn.

Laisvai 
mokinių 

pasirenkamas
Olympis 2024, rudens sesija Edita Balinskienė,

Darius Pilipavičius I--IV klasių mokiniai

18. 2024 m
pagal 

numatytą 
tvarkaraštį

Vilniaus miesto gimnazistų sporto žaidynės Mindaugas Bidva I-IV klasių gimnazijos 
rinktinė 

OLIMPIADOS, DIAGNOSTINIAI, BANDOMIEJI VBE, VBE, PUPP

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-11-06 8.00-11.40 Lietuvių kalbos ir literatūros bandomasis egzaminas Visi lituanistai Visi IV klasių mokiniai 

2. 

2024 m. 
lapkričio 

mėn. Pamokų metu
Socialinių mokslų diagnostiniai testai gimnazijos 
pirmokams 

Darius Pilipavičius, 
Božena Grigelevičienė

Ia, Ib, Ic, Id, Is klasių 
mokiniai 



Puslapis 4 iš 5

PROJEKTAS „PRIIMK MANE TOKĮ, KOKS ESU“

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1.

2024 m. 
lapkričio-
gruodžio 

mėn. Derinama Maltiečių sriuba
Jurgita Radzevičiūtė-
Ozevičienė, grupės nariai

IId mokiniai, Šilo 
ugdymo centro mokiniai

ŠALIES STEAM PROJEKTAS „STEBIU, TYRINĖJU, EKSPERIMENTUOJU, ATRANDU, MOKAUSI“

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-11-08 Pamokų metu Projekto 2024 m. lapkričio mėn. „Plastic Pirates“ 
ekologinis tyrimas

Laura Aleksaitė-Norvilė, 
Baltrus Norvaišas IS klasės mokiniai

2.
2024-11-22 08:00 Šalies STEAM projekto III etapas - Konferencija Kauno 

J.Basanavičiaus gimnazijoje I.Kovaliova, J.Rancovienė
IIE, IIB, IID klasių 
mokiniai

3.
2024-11-22 derinama

III etapas Kauno J.Basanavičiaus gimnazijoje I.Kovaliova, J.Rancovienė

KARJEROS UGDYMAS

Eil. 
Nr. Data Laikas Pavadinimas Atsakingi Dalyviai

1. 2024-11-08 4 pamoka LAPKRITIS - KARJEROS MĖNUO: Susitikimas su VDU 
švietimo akademijos atstovais

Lina Paškauskienė, Jurgita 
Radzevičiūtė-Ozevičienė III-IV kl. mokiniai

2. 2024-11-14 10:55 val Karo prievolė Lina Paškauskienė, Jurgita 
Radzevičiūtė-Ozevičienė IV kl. mokiniai

3. 2024-11-15 Po 3 pamokų Išvyka į  Verslo ir svetingumo profesinės karjeros centrą Lina Paškauskienė, 
klasių vadovai IIC IID kl. mokiniai

4. 2024-11-21 Derinama Karjeros mugė Ina Kovaliova II kl. mokiniai
5. 2024 m. Klasės Mano karjeros žemėlapis Lina Paškauskienė IC kl. mokiniai



Puslapis 5 iš 5

lapkričio 
mėn.

valandėlė

6.
2024 m. 

lapkričio 
mėn.

Etikos pamokų 
metu Savęs pažinimo veiklos (Johari langas) Lina Paškauskienė III-IV kl. mokiniai

7.

2024 m. 
lapkričio-
gruodžio 

mėn.

Laikas 
derinamas

Metodinės priemonės/žaidimo „Profesijų labirintas” 
pristatymas Lina Paškauskienė II kl. mokiniai

8.

2024 m. 
lapkričio-
gruodžio 

mėn.

Antradieniais 
13.00-14.00 

val.
Mokinių konsultavimas karjeros ugdymo klausimais Irena Zdanovič I-IV kl. mokiniai

_________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vilniaus „Laisvės“ gimnazija, Darželio g. 2/15,11238 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2024 m. lapkričio mėnesio veiklos plano tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-30 Nr. V-256(1.3E)

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0, GEDOC

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JOLITA,RANCOVIENĖ, Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 
mokytoja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-30 08:59:22

Parašo formatas Parašas, pažymėtas laiko žyma

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-30 08:59:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-27 - 2028-01-26

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos MONIKA,ZORYTĖ, Raštinės vedėja

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-30 09:00:45

Parašo formatas Trumpalaikis skaitmeninis parašas, kuriame taip pat saugoma 
sertifikato informacija

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-26 - 2026-09-25

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas EgoEDocs, versija v. 3.04.02

El. dokumento įvykius aprašantys metaduomenys

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio 
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

El. dokumentas atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja.
Tikrinimo data: 2024-10-30 09:06:21

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją 
atspausdinęs darbuotojas 2024-10-30 atspausdino Monika Zorytė

Paieškos nuoroda


